
HVBerlin 2020/21

Landesliga männliche Jugend D - Hinrunde
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 19.09.2020 14:00  91 601204 SG AC/Eintracht Berlin Sp.Vg. Blau-Weiß 1890 17:15
So. 
 
 

20.09.2020 
 
 

10:45  446
12:00  645 v
12:00  407

601202
601201
601203

SG Rotation P. B.
SV Adler Berlin
Pfeffersport

JSG Neukölln
VfV Spandau
SG OSF Berlin II

31:22
17:24
24:12

So. 
 
 
 

27.09.2020 
 
 
 

09:45  564
12:00  381
13:45  521
14:30  651 v

601207
601205
601208
601206

VfV Spandau
JSG Neukölln
SG OSF Berlin II
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

SG AC/Eintracht Berlin
Pfeffersport
SG Rotation P. B.
SV Adler Berlin

17:18
26:22
22:37
24:24

So. 
 
 

04.10.2020 
 
 

10:00  645 v
11:45  407
12:15  446

601212
601210
601211

SV Adler Berlin
Pfeffersport
SG Rotation P. B.

JSG Neukölln
VfV Spandau
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

16:22
30:28
42:22

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           564
           651

601213
601216

VfV Spandau
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

SG Rotation P. B.
Pfeffersport

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           381
           521

601214
601215

JSG Neukölln
SG OSF Berlin II

SG AC/Eintracht Berlin
SV Adler Berlin

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           91
           651

601218
601219

SG AC/Eintracht Berlin
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

SG Rotation P. B.
JSG Neukölln

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           645
           564

601217
601220

SV Adler Berlin
VfV Spandau

Pfeffersport
SG OSF Berlin II

 
 

Termin
offen 

            91 601209 SG AC/Eintracht Berlin SG OSF Berlin II  

Termin
offen 

            381 601222 JSG Neukölln VfV Spandau  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           446
           651
           407

601224
601221
601223

SG Rotation P. B.
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
Pfeffersport

SV Adler Berlin
SG OSF Berlin II
SG AC/Eintracht Berlin

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           645
           410
           521

601225
601226
601228

SV Adler Berlin
Pfeffersport
SG OSF Berlin II

SG AC/Eintracht Berlin
SG Rotation P. B.
JSG Neukölln

 
 
 

Termin
offen 

            575 601227 VfV Spandau Sp.Vg. Blau-Weiß 1890  

Hallenverzeichnis

381 Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule
Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin

407 Sporthalle Grundschule an der Marie
Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin

410 Sporthalle Elinor-Ostrom-Schule
Kniprodestr. 27, 10407 Berlin

446 Seelenbinderhalle im Velodrom
Paul-Heyse-Straße 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin
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HVBerlin 2020/21

Landesliga männliche Jugend D - Hinrunde
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

521 Louis-Zobel-Sporthalle
Geisbergstraße 3-4, 10777 Berlin

564 Sporthalle Falkenseer Damm
Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin

575 Sporthalle Peter Härtling Grundschule
Falkenseer Damm 28, 13585 Berlin

645 Sporthalle Paul-Simmel-Grundschule
Felixstraße 26-58, 12099 Berlin

651 Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin

91 Sporthalle Peter-Huchel-Straße
Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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