HVBerlin 2020/21

Landesliga männliche Jugend D - Hinrunde

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit,	Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-N		Heimmannschaft	Gastmannschaft	17:15
Sa. 19.09.2020	14:00 91 601204		SG AC/Eintracht Berlin	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890	
So. 20.09.2020	10:45 446	601202	SG Rotation P. B.	JSG Neukölln	31:22
	12:00 645 v	601201	SV Adler Berlin	VfV Spandau	17:24
	12:00 407	601203	Pfeffersport	SG OSF Berlin II	24:12
So. 27.09.2020	09:45 564	601207	VfV Spandau	SG AC/Eintracht Berlin	17:18
	12:00 381	601205	JSG Neukölln	Pfeffersport	26:22
	13:45 521	601208	SG OSF Berlin II	SG Rotation P. B.	22:37
	14:30 651 v	601206	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890	SV Adler Berlin	24:24
So. 04.10.2020	10:00 645 v	601212	SV Adler Berlin	JSG Neukölln	16:22
	11:45 407	601210	Pfeffersport	VfV Spandau	30:28
	12:15 446	601211	SG Rotation P. B.	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890	42:22
Termin	564	601213	VfV Spandau	SG Rotation P. B.	
offen	651	601216	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890	Pfeffersport	
Termin					
offen					
Termin	381	601214	JSG Neukölln	SG AC/Eintracht Berlin	
offen	521	601215	SG OSF Berlin II	SV Adler Berlin	
Termin					
offen					
Termin	91	601218	SG AC/Eintracht Berlin	SG Rotation P. B.	
offen	651	601219	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890	JSG Neukölln	
Termin			, -		
offen					
Termin	645	601217	SV Adler Berlin	Pfeffersport	
offen	564	601220	VfV Spandau	SG OSF Berlin II	
Termin					
offen					
Termin	91	601209	SG AC/Eintracht Berlin	SG OSF Berlin II	
offen					
Termin	381	601222	JSG Neukölln	VfV Spandau	
offen					
Termin	446	601224	SG Rotation P. B.	SV Adler Berlin	
offen	651	601221	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890	SG OSF Berlin II	
Termin	407	601223	Pfeffersport	SG AC/Eintracht Berlin	
offen					
Termin					
offen					
Termin	645	601225	SV Adler Berlin	SG AC/Eintracht Berlin	
offen	410	601226	Pfeffersport	SG Rotation P. B.	
Termin	521	601228	SG OSF Berlin II	JSG Neukölln	
offen					
Termin					
offen					
Termin	575	601227	VfV Spandau	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890	
offen			•		

Hallenverzeichnis

Hallelive	Hallettverzeichnis				
381	Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin				
407	Sporthalle Grundschule an der Marie Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin				
410	Sporthalle Elinor-Ostrom-Schule Kniprodestr. 27, 10407 Berlin				
446	Seelenbinderhalle im Velodrom Paul-Heyse-Straße 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin				

HVBerlin 2020/21

Landesliga männliche Jugend D - Hinrunde

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

521 Louis-Zobel-Sporthalle
 Geisbergstraße 3-4, 10777 Berlin
 564 Sporthalle Falkenseer Damm
 Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin
 575 Sporthalle Peter Härtling Grundschule
 Falkenseer Damm 28, 13585 Berlin

Sporthalle Paul-Simmel-Grundschule Felixstraße 26-58, 12099 Berlin

651 Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin

91 Sporthalle Peter-Huchel-Straße
Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin

Legende

v Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin ver

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

